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Olympijské nadeje V4
Bratislava 30.01.2016
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(275) 60m prekazky [91,4cm] - Dorastenci :: Séria B Beh A
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St.c.

(3)
(141)
(45)
(140)
(320)
(214)
(137)
(122)
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Meno

ZILAVY Marcel
JANKOV Frantisek
DIOSZEGHY Alexander
HERSTEK Marek
COUFAL Prokop
BELAN Marek

BISAHA Daniel

REHAK Roman

Nar.

2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999

Klub / Krajina

Atleticky klub AC Malacky

SSK J.A.Komenského Bardejov 1
AO Akademik TU Kosice

SSK J.A.Komenského Bardejov 1
Atletika Jihlava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Sparta Povazska Bystrica
Slavia Trencin o.z.

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

811
8,65
8,78
8,81
8,91
10,11
DNF
DNS



	(275) 60m prekážky [91,4cm] - Dorastenci :: Séria B Beh A

